Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Synonyma Ciceronis - Cod. Ettenheim-Münster 40

Cicero, Marcus Tullius

[S.l.], 1506

Ex [...] proprii

[urn:nbn:de:bsz:31-108148](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-108148)

Exsequido Proprii

Miles depositis annosus seubat armis
Grandaeuq; negant durere aratra boues
Pumis et in uania requiescit nauis harena
Et uoto in templo bellua prima uarar
Sed tamen obfirmam uentur rubigine muros
ferreg; et paruo sepe liquore silexo:
Namq; in amore suo semp sua maxima: auq;
Nescio quo pacto uerba nocere solent
In tanto robore gaudia clausa sinu
Inuidiam q; habet non solet esse diu
Vnusquisq; sua nouerit ire ma
Multum in amore fides matrem constantia pdest
Qui dare multa pot multa et amare pot
Si non omni quod miserere duorum
Uuam si uiuet si cadet illa radam
Nec forma eternu aut auq; o fortuna pheno
Longe aut prius mors sua quemq; manet
Intarsat qui nos non putat esse deos
Et nam si peccat deo exorabilis ille e
Si mo presens uiderit ille peccat
Sed tu non debes immire credere lingue
Semp formosio fabula parua fur

Dic mihi quis potuit letum seruare pudum
 Que dea cum solo viuere sola deo
 Vno forma pit vno corrupitur grat
 Vno sepe suum negit amica vrum
 Semp in absente saluor estq amantis
 Eleuat assiduos copia longa vros . v. dep mit dimmuit
 Ex parte nemo dico q in amore fidelis
 formosam raro no sibi quisq petit
 Non dat ad musas rurrere lata va
 At mihi quod vno detraherit munda turba
 Post obitum dupliq foenera reddet honos
 Omnia post obitum frigit maiora natustas
 Maig ab exequijs nomie in ora venit
 Mollia sunt paruis peata terenda rotis
 Non e mgem umbra grauanda n
 Haud ullas portabis opes arherontis ad undas
 Nudg ab inferna pulre vehere rare
 Lidg dulichio no distat cregy ab hpro
 Optima mors parra que venit apta die
 Omnis em debet sine vno nung q
 Maioresqz imos seruo habere fidem
 Natura insidiat pontum sub prauit auaris
 Ut nbi succedat vix semel esse pot
 Non e crata fides quam no muria verpat
 turpe e q nequas rapini gmittere pondg

Et possum inflexo magis dare roga genu^s
Omnia non pariter rerum sunt omnibus apta
Fama nec ex equo dunt^o vlla iugo
Hic saty ad patrem hic castrensibus vultis armis
Nature sequit^o somnia quisq^{ue} sue
Si fas est omnes pariter percreatis auri
Et quisquis fido protulit arma thoro
Nulla est potendi nulla est reuerentia dandi
Aut si qua est prece tollit^o ipa mora
Tu potes insane veneris rompestere festo
Curarumq^{ue} tuo sit maxima mero
Oz raris huc omis huc primum et vltimum
Est mala sed raris ipa terenda via est
Ille luy ferro cautus se condat et aere
Mors raris inclusum promahit inde caput
Crescit n^{on} assidue spectando rura puella
Ipa alimenta sibi maxima prebet amor: —

Ex quarto Elegia: prope

scutibus crevere deis her aurea templa
Non fuit opprobrio facta sine arte raris
Hoc quodcumq^{ue} vides hoppelis q^{ui} maxima roma
Ante phrygem Aeneam rollis et herba fuit
Omne amor magis q^{uam} aperto in gurgis maior
Hanc veng ut videt veniat ipa fare

Dum venat sanguis dum rugis miseris omnia
 Vire ne quis eat libet amore diis
 frangit et attollit vires in milite causa
 Quo mihi iusta subest exiit arma pudor
 Sunt aliquid manes letum no omnia finit
 Luridam evinctos effugit umbra rogos . i. sup^m mom publica
 Cum semel infernas intrarunt funera leges
 Non ex stato stant adamantia via
 Hec e foeminaq merces extrema triumpho
 Laudat vbi emeritu libera forma rogam